
Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

29.11.2021 № В-2837

О результатах Международного профессионального конкурса для воспитателей и специалистов ДОУ 
"Праздник осени"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна 
2) Костюк Константин Николаевич 
3) Букреева Людмила Николаевна 
4) Геворгян Ирина Финановна 
5) Сытник Анжела Сергеевна ДП-0 №111369 от 30.11.2021
6) Бубнова Елена Алексеевна ДП-0 №113339 от 30.11.2021
7) Сидорова Надежда Александровна ДП-0 №114668 от 30.11.2021
8) Шишкина Екатерина Сергеевна ДП-0 №114688 от 30.11.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
профессионального конкурса для воспитателей и специалистов ДОУ "Праздник осени"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Юлия Владиславовна 
Зайцева "В гостях у дедушки Винограда" 2 место ДП-0 №111194

2 Зыкова Ольга 
Игоревна Наступила осень 3 место ДП-0 №111205

3 Сутырова Алла 
Александровна Осенние посиделки на Севере 2 место ДП-0 №111245

4 Юлия Сергеевна 
Пономарева

Сценарий развлечения для детей 
среднего дошкольного возраста 
"Осень золотая"

2 место ДП-0 №111365

5 Ващенко Наталья 
Михайловна Трио "Осеннее настроение" 3 место ДП-0 №111392

6 Зинятова Анна 
Викторовна

Рекомендации для родителей по 
теме" Осень"в старшей группе 1 место ДП-0 №111425

7 Шпикат Любовь 
Павловна Выставка "Осенние фантазии" 2 место ДП-0 №111582

8 Гапеева Валентина 
Владимировна "Осенний календарь" 1 место ДП-0 №111827



9 Салтовец Наталья 
Геннадьевна "Осенний сундучок" 2 место ДП-0 №111921

10 Суетина Дарья 
Андреевна Осенние чудеса 2 место ДП-0 №112246

11 Валентина 
Анатольевна Русакова

"Осенний переполох" - осеннее 
развлечение на улице для детей 
старшего дошкольного возраста

1 место ДП-0 №112533

12 Валентина 
Анатольевна Русакова

"Мишенька в гостях у ребятишек" - 
осенний праздник для детей 
средней группы детского сада

3 место ДП-0 №112534

13 Кравцун Татьяна 
Анатольевна "Осенние зарисовки на окнах" 2 место ДП-0 №112595

14 Валентина 
Анатольевна Русакова

"Волшебные клубочки" - Осенний 
праздник для детей младшей 
группы детского сада

2 место ДП-0 №112624

15 Кузнецова Валентина 
Петровна Оформление зала "Праздник Осени" 1 место ДП-0 №112972

16 Ольга Борисовна 
Женило Праздник осени 1 место ДП-0 №112981

17 Журавина Екатерина 
Александровна Наступила осень 3 место ДП-0 №113271

18 Богатырёва Людмила 
Анатольевна сценарий "Осенняя ярмарка" 2 место ДП-0 №113714

19 Андреева Татьяна 
Владимировна ,, Паучок из тыквы,, 1 место ДП-0 №113797

20 Александров Николай 
Иванович "Клен ты мой неопавший" 2 место ДП-0 №114000

21 Быкова Елена 
Владимировна "Осень золотая" 2 место ДП-0 №114003

22 Мелива Ольга 
Васильевна "Краски золотой Осени" 2 место ДП-0 №114009

23 Трифонова Татьяна 
Геннадьевна "Осенний карнавал" 2 место ДП-0 №114176

24 Сорокина Вера 
Владимировна Осеннее путешествие 2 место ДП-0 №114279

25 Галеева Роза 
Раульевна Осенняя красавица 1 место ДП-0 №114384

26
Куракина Н.П., 
Тараканова Н.Е., 
Чиркова О.И.

"Осень в гости к нам пришла" 1 место ДП-0 №114709

27 Ольга Сергеевна 
Костромина " Осень гости к нам пришла" 1 место ДП-0 №115142



28 Буракова Ирина 
Васильевна Здравствуй, Осень 2 место ДП-0 №115174

29 Григорьева Елена 
Витальевна

"Русские хороводные народные игры 
для старшей группы" 3 место ДП-0 №115226

30 Калмыкова Татьяна 
Юрьевна Стенгазета "Боевая слава героев" 1 место ДП-0 №115321

31 Сорокина Марина 
Михайловна "Волшебный фоамиран" 2 место ДП-0 №115346

32 Чешуева Марина 
Сергеевна. Как дети искали осень 1 место ДП-0 №115372

33 Ермак Виктория 
Федоровна

Методы и приемы составления 
описательного рассказа "Осень 
золотая"

3 место ДП-0 №115433

34 Гудз Наталья Ивановна Осенний сундучок 1 место ДП-0 №115559

35 Лазарь Елена 
Николаевна Осенний переполох. 3 место ДП-0 №115667

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение» 
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор 
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного 
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина


